



ДО  
ЕСО ЕАД МЕР Шумен  
гр. Шумен 9700  
бул. „Плиска“ № 1

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на 5 броя командни шкафа за п/ст „Шумен Изток“ и 5 броя релейни шкафа за п/ст „Търговище 1“

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е 47 535,61 (четиридесет и седем хиляди петстотин тридесет и пет лева и шестдесет и една стотинки) лева, без ДДС.
- Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Видове работи	Мярка	Количество	Ед.цена в лева, без ДДС	Стойност в лева, без ДДС
1	2	3	4	5	6
<b>А</b>	<b>Доставка на 5 броя командни шкафа за п/ст „Шумен Изток“</b>				
1	Команден шкаф КШ-I-001 поле „ВЛ“ 110кV за единична шинна система с прекъсвач, шинен разединител, линейен разединител и три земни ножа, изработен по приложен чертеж, комплект с проводникови връзки и апаратура.	бр.	2	3 263,94	6 527,88
2	Команден шкаф КШ-I-002 поле „Силов трансформатор“ 110кV за единична шинна система без прекъсвач, един шинен разединител и един земен нож, изработен по приложен чертеж, комплект с проводникови връзки и апаратура.	бр.	2	2 634,14	5 268,28
3	Команден шкаф КШ-I-003 поле „Н-Прекъсвач“ 110кV за единична шинна система с прекъсвач, два шинни разединителя и два земни ножа, изработен по приложен чертеж, комплект с проводникови връзки и апаратура.	бр.	1	2 390,81	2 390,81
<b>А.</b>	<b>Общо за доставка на 5 броя командни шкафа за п/ст „Шумен Изток“, лв. без ДДС:</b>				<b>14 186,97</b>
<b>Б.</b>	<b>Доставка на 5 броя релейни шкафа за п/ст „Търговище 1“</b>				
1	Релейно табло за „Извод“ 110кV, ламаринен, размери 800/650/2200мм комплектувано с апаратура и комутация.	бр.	3	6 856,26	20 568,78

№	Видове работи	Мярка	Количество	Ед.цена в лева, без ДДС	Стойност в лева, без ДДС
2	Релейно табло за „Силов трансформатор“ 110кV, ламаринен, размери 800/650/2200мм комплектувано с апаратура и комутация.	бр.	2	6 389,93	12 779,86
Б. Общо за доставка на 5 броя релейни шкафа за п/ст „Търговище 1“, лв. без ДДС:					33 348,64
ОБЩА ЦЕНА А+Б (лв. без ДДС):					47 535,61

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 01.11.2018г.

Заличено на осн.  
чл. 2 от ЗЗЛД  
Подпис и печат: .....  
/инж Крадимир Хаджийски/  
Управител

**ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД**

**ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД**

**ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД**